
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 січня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 20     

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради 

від 21 вересня 2016 року № 403 «Про уповноваження осіб в 

складанні протоколів про адміністративні правопорушення» 

 

 

   Відповідно до Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

розглянувши службову записку відділу економіки та промисловості виконкому 

районної у місті ради від 14. 12. 2017 № 01.7-36/1127 «Щодо внесення змін до 

рішення», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 

21 вересня 2016 року № 403 «Про уповноваження осіб в складанні протоколів 

про адміністративні правопорушення», виклавши пункт 1.7 у такій редакції: 

          «1.7 посадових осіб відділу економіки та промисловості в складанні 

протоколів про адміністративні правопорушення за статтями 82, 152 відповідно 

до Кодексу України про адміністративні правопорушення;». 

          2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на юридичний 

відділ (Ляшенко І. В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 

 

 

Голова районної у місті  ради                                                      В. Беззубченко 

 

 

 


